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AAMUN HILJAISUUDESSA 

 

Aamun hiljaisuudessa etsin 

eilisestä jäljelle jäänyttä itseäni. 

Näkymätön huoli kasvoillani 

havahdun ja huomaan: 

En ole myöhästynyt. 

Elämä on vielä kosketusta, 

sanojen ja ihon. 

Utuisen aamun lävitse hengittävä tuuli. 
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Evankeliumiteksti: 4. sunnuntai Helluntaista, Kadonnut ja jälleen löytynyt 

(Ensimmäinen vuosikerta): Luuk. 15: 1-10 (1938 käännös) 

Ja kaikki publikaanit ja syntiset tulivat hänen tykönsä kuulemaan häntä. Mutta fariseukset ja 

kirjanoppineet nurisivat ja sanoivat: "Tämä ottaa vastaan syntisiä ja syö heidän kanssaan". Niin hän 

puhui heille tämän vertauksen sanoen: "Jos jollakin teistä on sata lammasta ja hän kadottaa yhden 

niistä, eikö hän jätä niitä yhdeksääkymmentä yhdeksää erämaahan ja mene etsimään kadonnutta, 

kunnes hän sen löytää? Ja löydettyään hän panee sen hartioillensa iloiten. Ja kun hän tulee kotiin, 

kutsuu hän kokoon ystävänsä ja naapurinsa ja sanoo heille: 'Iloitkaa minun kanssani, sillä minä löysin 

lampaani, joka oli kadonnut'. Minä sanon teille: samoin on ilo taivaassa suurempi yhdestä syntisestä, 

joka tekee parannuksen, kuin yhdeksästäkymmenestä yhdeksästä vanhurskaasta, jotka eivät parannusta 

tarvitse. Tahi jos jollakin naisella on kymmenen hopearahaa ja hän kadottaa yhden niistä, eikö hän 

sytytä lamppua ja lakaise huonetta ja etsi visusti, kunnes hän sen löytää? Ja löydettyään hän kutsuu 

kokoon ystävättärensä ja naapurinaiset ja sanoo: 'Iloitkaa minun kanssani, sillä minä löysin rahan, 

jonka olin kadottanut'. Niin myös, sanon minä teille, on ilo Jumalan enkeleillä yhdestä syntisestä, joka 

tekee parannuksen." 

Jättäisitkö sinä yhdeksänkymmentäyhdeksän lammasta erämaahan susien, petojen ja päivän helteen 

sekä yön kylmyyden armoille, jotta löytäisit yhden kadonneen? Ei siinä ole oikein järkeä. Eikä siinä, 

että nainen niin kovin näkee vaivaa yhden hopearahan etsimiseksi. Eikö olisi fiksumpaa, että hän 

ajattelisi vielä olevan yhdeksän rahaa jäljellä ja turvata niihin? Saati että kutsua ystävät ja naapurit, kun 

se yksi kymmenesosa rahaomaisuudesta sitten löytyi? Mutta taivasten valtakunnan näkökulma onkin 

erilainen. Jeesus rakastaa jokaista yksilöä, ja meille jää vain parannuksen tekeminen itsellemme – se on 

kääntyminen Parantajan, Jeesuksen puoleen. 

 



Olet varmaan kuullut, että Jeesus olisi kuollut sinun puolestasi ristillä, vaikka olisit ainoa ihminen 

maailmassa. Näissä kadonneen lampaan ja hopearahan tapauksissa on sama idea. Jos sinulla ei ole 

Jeesusta sydämessäsi, olet kadonnut ja menossa kadotukseen, helvetin tuleen kärsimään. Mutta Jeesus 

haluaa sinut takaisin, ja siksi Hän etsii sinua – aina järjenvastaisuuteen asti. Jeesus on syntisten ystävä ja 

sairauden tuttava.  

Keitä ovat nuo yhdeksänkymmentäyhdeksän vanhurskasta lammasta, jotka eivät parannusta tarvitse, ja 

jotka siksi jätetään erämaahan? Fariseuksia, jotka luulivat olevansa oikeamielisiä, terveitä. Heille Jeesus 

sanoi (Matt. 9:12b):  Eivät terveet tarvitse parantajaa, vaan sairaat. Oletko sinä omasta mielestäsi terve? 

Etko siis tarvitse Parantajaa ja Pelastajaa, Jeesusta? 

Oletko sinä sellainen ihminen, joka sanoo, ettei ole tehnyt pahaa kenellekään? Elät siistiä perhe-elämää, 

käyt töissä esimerkillisellä tavalla ja olet ihmisille ystävällinen. Et varasta, valehtele edes valkoisia 

valheita, et ole uskoton etkä pilkkaa kotia, uskontoa tai isänmaata. Kunnioitat isääsi ja äitiäsi, muistelet 

koulussa opittuja kymmentä käskyä ja sanot, että et syntiä tee, koska noudatat niitä. Ja paljon 

enemmänkin, sinulla on omia, moraalistasi nousevia sääntöjä, joilla teet itsestäsi paremman ihmisen 

kuin muut. Olet siis omasta mielestäsi synnitön. Et tarvitse Jeesusta. 

Mutta kuule nyt: synnitön ei meistä ole kukaan. Johannes kirjoittaa (1. Joh. 1:10): Jos sanomme, 

ettemme ole syntiä tehneet, niin me teemme hänet valhettelijaksi, ja hänen sanansa ei ole meissä. 

Kukaan ei heittänyt kiveä, kun Jeesus sanoi (Joh. 8:7b): Joka teistä on synnitön, se heittäköön häntä 

ensimmäisenä kivellä. Mutta kun tämän on oivaltanut, apu on tosi lähellä: Jeesus. 

Ketä sinä huudat avuksesi hädän hetkellä? Onko se Jeesus vai joku muu? Entisaikaan vanhojen 

mummojen hätähuuto oli ”Kiesus auta!” Suomen nykymummoista yhä suurempi osa alkaa olla 

tatuoinneilla koristettuja, ja se, mitä he huutavat avukseen, ei ole Jeesus. Mutta sinä voit huutaa Jeesusta 

avuksesi uskon rukouksessa, jonka luemme Aulin kanssa tämän puheen lopussa. 

Jeesuksen vertaukset olivat amatöörinäkökulma verrattuna ammattiopettajiin, farseuksiin ja 

kirjanoppineisiin. Fariseukset opettivat niin teoreettiseesti ja kirjoitusten mukaan, että Jeesus sanoi 

heistä (Matt. 23:2b-3): Mooseksen istuimella istuvat kirjanoppineet ja fariseukset. Sentähden, kaikki, 

mitä he sanovat teille, se tehkää ja pitäkää; mutta heidän tekojensa mukaan älkää tehkö, sillä he sanovat, 

mutta eivät tee. Varsinaisia tekopyhiä itsensä korottajia ja Mooseksia siis.  

Mutta Jeesus opetti Jumalan valtakunnan salaisuuksia vertauksin, jotka kumpusivat kansan 

jokapäiväisestä elämästä. Joskus vertaukset oli usein vaikea ymmärtää saati yhdistää Kirjoituksiin, ja 

siksi Jeesus vastasikin opetuslapsilleen vertauksia koskevaan kysymykseen (Mark. 4:11b-12): Teille on 

annettu Jumalan valtakunnan salaisuus, mutta noille ulkopuolella oleville kaikki tulee vertauksissa, että 

he näkemällä näkisivät, eivätkä huomaisi, ja kuulemalla kuulisivat, eivätkä ymmärtäisi, niin etteivät 

kääntyisi ja saisi anteeksi. Ne olivat ulkopuolisia, jotka eivät uskoneet Jeesukseen. Opetuslapset, joita 

siis oli paljon enemmän kuin 12 apostolia, uskoivat Jeesukseen, ja siksi Pyhä Henki avasi heille 

vertaukset – heille oli annettu Jumalan valtakunnan salaisuus, Jeesus, ja Pyhä Henki tulee silloin ikään 

kuin kaupan päälle. 

Pyhä Henki, joka monien muiden asioiden lisäksi avaa Raamatun, on vain Jeesus-uskovilla. Jeesus 

sanoo (Joh. 14:17): totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa vastaan, koska se ei näe häntä eikä tunne 

häntä; mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän tykönänne ja on teissä oleva. 

Huomasitko, että toinen esimerkki, jonka Jeesus kertoi, oli miesten maailmasta ja toinen naisten. 

Lampaiden paimentaminen oli miesten työtä. Daavid aloitti uransa lammaspaimenena. Fariseukset 

halveksivat paimenten työtä, koska paimenet eivät esimerkiksi voineet pitää sapattia. Lattian 

lakaiseminen taas oli naisten työtä. Tällainen tasa-arvo, että sekä miehet että naiset, joita molempia oli 

Jeesuksen kuulijoissa, on todella monessa Hänen kertomassaan vertauksessa. 

Rukoillaan.Kiitos Taivaan Isä, että saan kääntyä Jeesuksen puoleen tässä uskon rukouksessa sellaisena 

kuin olen. Käännyn pois vanhasta elämästäni ja lähden seuraamaan Sinua Jeesus. Annan kaiken, mitä 

minulla on, niin aineellisen ja fyysisen kuin sielullisen ja henkisen, Sinulle, Jeesus. Otan Sinut Jeesus 

sydämeeni. Kiitos, että saan kaikki rikkomukseni ja syntini anteeksi juuri nyt. Pidä Herra minut tällä nyt 

valitsemallani tiellä, joka johtaa Taivaan Paratiisiin ja anna minulle Pyhä Henki. Jeesus juutalaisen 

nimessä aamen. 



 

Laulu: Liity joukkoon sä uskovain 
 

Uskossa kun vaelletaan eteenpäin 

Menneen saa jättää jatkat sen kohottaa 

Muuria kohti käydä saa ristin sotilaat 

Jeesus on heidän kuninkaanaan 

 

Liity joukkoon sä uskovain 

Valon armeijaan voittavaan 

Uuden toivon ja iankaikkisen 

Elämän saat luona Jeesuksen 

 

Liity joukkoon sä uskovain 

Valon armeijaan voittavaan 

Uuden toivon ja iankaikkisen 

Elämän saat luona Jeesuksen 

 

Uskon voimalla matkaa kun näin tehdä saat  

Aukee portit ja murtuvat pimeyden maat 

Herran voimassa kulku niin turvaisaa on 

Enkelvartio kanssani käy 

 

Liity joukkoon sä uskovain 

Valon armeijaan voittavaan 

Uuden toivon ja iankaikkisen 

Elämän saat luona Jeesuksen 

 

Liity joukkoon sä uskovain 

Valon armeijaan voittavaan 

Uuden toivon ja iankaikkisen 

Elämän saat luona Jeesuksen 

Elämän saat luona Jeesuksen 

Sä elämän saat luona Jeesuksen 
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Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 
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